
Veranstalter: ARBÖ Sparkasse Neunkirchen

GP der Sportstadt Ternitz und der Sparkasse Neunkirchen - Int. UCI C2

Datum: Sonntag, 20. Oktober 2019

Distanz 19,81 km Ergebnisliste: 40min MM/AM/BC
Schnitt 30,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

ZELENÝ Ondřej1241. Amateure1982 CZE 38:43Eleven Mercedes M  100 043 356 78

MICK Christoph1012. Amateure1993 AUT 39:20RC-Bike Next 125 [+0:37]100 073 977 47

OBERMEIER Mario1143. BIkeCard1991 AUT 39:53Nora Racing Team [+1:10]

HAUER Gerald1024. Amateure1971 AUT 40:01SU Bikestore.cc Te [+1:18]100 027 726 65

ISAK Christian1215. Amateure1973 AUT 40:10ARBÖ Sparkasse Pe [+1:27]100 037 779 30

TEUBENBACHER Gerald1076. Amateure1978 AUT 40:13RC sunpor St. Pölte [+1:30]100 094 186 80

HAGER Dominik1067. Amateure1994 AUT 40:19RC ARBÖ Grassinge [+1:36]100 078 194 93

KRENN Gerhard1088. Amateure1983 AUT 40:23ARBÖ Radsport Kie [+1:40]100 033 419 35

HERZOG Michael1039. Amateure1981 AUT 40:26ARBÖ Sparkasse N [+1:43]100 350 863 95

DEPPNER Peter12510. Masters I1971 AUT 40:38SU Bikestore.cc Te [+1:55]100 027 727 66

BARTL Johann10511. Masters II1969 AUT 40:44ARBÖ Sparkasse N [+2:01]100 491 413 92

MAYER Andreas12012. Amateure1979 AUT 41:24Wiener Sport-Club [+2:41]100 071 934 41

GLAJZA Róbert12613. Masters I1971 SVK 41:42Slovak National Tea [+2:59]100 008 907 64

KREBS Peter10914. Masters II1967 AUT 41:47ASVÖ Radl-Eck Cycl [+3:04]100 029 599 95

WEGSCHEIDER Roman12915. Amateure1989 AUT 42:09RC Ovilava Wels [+3:26]100 350 755 84

KRASSER Alexander11016. Amateure1987 AUT 42:17ASVÖ Radl-Eck Cycl [+3:34]100 926 863 12

DREU Robert11617. Masters I1977 AUT 42:29ARBÖ Sparkasse N [+3:46]100 049 777 00

DEINHAMMER Andreas15218. Amateure1983 AUT 42:41RC ARBÖ Grassinge [+3:58]100 489 651 76

HAAS Markus14219. Amateure1991 AUT 42:48ARBÖ Sparkasse N [+4:05]100 978 715 66

HERMANEK Michael13220. Amateure1983 AUT 42:59RC sunpor St. Pölte [+4:16]100 350 191 05

PECHHACKER Jürgen10421. Masters I1970 AUT  "Radsportunion St.P  "100 079 447 85

WASNER Andreas11222. Masters I1970 AUT 43:08ARBÖ Radsport Kie [+4:25]100 128 201 48

BERGER Jürgen14123. BIkeCard1986 AUT  "Muddy Team Bikers  "

VOSKA Thomas11924. Masters II1968 AUT 43:28RC sunpor St. Pölte [+4:45]100 350 195 09

Krestan David16225. BIkeCard1985 AUT 43:50- [+5:07]

HÖRSCHLÄGER Johannes15026. Amateure1990 AUT 43:52Radsportunion St.P [+5:09]100 136 950 67

KNÖDLSTORFER Florian13127. Amateure1983 AUT 43:55HILL Racingteam [+5:12]100 641 958 93

MANDLER Hermann14328. Masters IV1956 AUT 44:06Mandler´s TriTeam [+5:23]100 876 422 11

SCHABAUER Alfred16629. Amateure1988 AUT 44:11ARBÖ Sparkasse N [+5:28]100 058 801 03

STEINER Georg11130. Masters II1965 AUT 44:14RC steinerfernsehs [+5:31]100 489 093 03

RETTEGI Richard11531. Masters I1974 AUT 44:24ARBÖ Wienenergie [+5:41]100 350 228 42

LACKNER Wolfgang15932. BIkeCard1962 AUT 44:29RC Schnecke ASVÖ [+5:46]

LEITNER Lukas15833. Amateure1979 AUT 44:42Wiener Sport-Club [+5:59]100 113 768 68

STAMCAR Thomas13634. BIkeCard1982 AUT 45:03- [+6:20]

ENK Daniel15535. BIkeCard1994 AUT 45:11ARBÖ Sparkasse N [+6:28]

SCHOBER Bernhard13336. Masters I1976 AUT 45:21Radsportunion St.P [+6:38]100 350 229 43

HAIDERER Jürgen11737. Masters I1975 AUT 45:33FREE EAGLE Fun R [+6:50]100 856 234 96

Reich Andreas16338. BIkeCard1976 AUT 45:42- [+6:59]

GRUBER Markus13539. Amateure1984 AUT  "Muddy Team Bikers  "100 734 696 02

WASNER Leopold11340. Masters II1968 AUT 46:06ARBÖ Radsport Kie [+7:23]100 490 197 40

ARTENJAK Bernhard13441. Amateure1976 AUT 46:14ARBÖ Wienenergie [+7:31]100 350 296 13

LEBEDA František16742. Masters I1977 CZE 46:38- [+7:55]100 904 465 21

KOHLHAUSER Bernd14443. Masters II1969 AUT 46:54Radteam Leoben [+8:11]100 351 402 52

KITZBERGER Richard16044. Masters I1979 AUT 47:09Wiener Sport-Club [+8:26]100 880 440 52

OTTINO Josef11845. Masters III1960 AUT 47:15ASVÖ Radclub Leo [+8:32]100 350 688 17

MAYRHOFER Johann16146. BIkeCard1973 AUT 47:24- [+8:41]

ESBERGER Thomas12247. Masters I1970 AUT 48:00ARBÖ Sparkasse N [+9:17]100 350 714 43

DVORAK Petr16848. Masters I1974 CZE 48:33- [+9:50]100 405 309 81

GRABMAYER Hermann15349. Amateure1987 AUT - 1 Runde(n)ARBÖ Wienenergie  100 350 199 13

PENDL Peter14550. Masters I1973 AUT  "RC ARBÖ SK Voest  100 350 249 63

OBERLEITNER Manfred13751. Masters IV1959 AUT  "RC Kreuzer Bad Vö  100 350 252 66

SALOMONI Davide14852. Amateure1987 ITA  "Geizhals.at VICC R  100 773 367 67

MADER Robert16453. BIkeCard1977 AUT  "-  

GOLUSZKA Peter13854. Masters IV1957 AUT  "ARBÖ Wienenergie  100 350 215 29

MEYER Josef14655. Masters III1965 AUT  "ARBÖ Wienenergie  100 350 241 55

KIESL Leopold15456. Masters IV1959 AUT  "ARBÖ Radsport Kie  100 489 751 79
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STIEGLER Manfred15157. Masters II1967 AUT  "SU Rad Club Veloci  100 042 031 14

GRAF Heribert12858. Masters I1970 AUT  "Radsportunion St.P  100 350 230 44

STEINER Franz12359. Masters IV1958 AUT  "Radsport Stanger K  100 350 235 49

LEITNER Wolfgang13960. Masters II1967 AUT  "RC Perg  100 926 530 67

MAIER Augustin13061. Masters III1961 AUT  "RC Perg  100 350 572 95

Nicht in der Wertung:

ANZENGRUBER Herbert147 Masters III1962 AUT DNFARBÖ Radsport Kie100 488 003 77

Anzahl der Starter: 62
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 5

Das Kommissarskollegium

Distanz 19,81 km Ergebnisliste: 40min - Master I
Schnitt 29,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

DEPPNER Peter1251. Masters I1971 AUT 40:38SU Bikestore.cc Te  100 027 727 66

GLAJZA Róbert1262. Masters I1971 SVK 41:42Slovak National Tea [+1:04]100 008 907 64

DREU Robert1163. Masters I1977 AUT 42:29ARBÖ Sparkasse N [+1:51]100 049 777 00

PECHHACKER Jürgen1044. Masters I1970 AUT 42:59Radsportunion St.P [+2:21]100 079 447 85

WASNER Andreas1125. Masters I1970 AUT 43:08ARBÖ Radsport Kie [+2:30]100 128 201 48

RETTEGI Richard1156. Masters I1974 AUT 44:24ARBÖ Wienenergie [+3:46]100 350 228 42

SCHOBER Bernhard1337. Masters I1976 AUT 45:21Radsportunion St.P [+4:43]100 350 229 43

HAIDERER Jürgen1178. Masters I1975 AUT 45:33FREE EAGLE Fun R [+4:55]100 856 234 96

LEBEDA František1679. Masters I1977 CZE 46:38- [+6:00]100 904 465 21

KITZBERGER Richard16010. Masters I1979 AUT 47:09Wiener Sport-Club [+6:31]100 880 440 52

ESBERGER Thomas12211. Masters I1970 AUT 48:00ARBÖ Sparkasse N [+7:22]100 350 714 43

DVORAK Petr16812. Masters I1974 CZE 48:33- [+7:55]100 405 309 81

PENDL Peter14513. Masters I1973 AUT - 1 Runde(n)RC ARBÖ SK Voest  100 350 249 63

GRAF Heribert12814. Masters I1970 AUT  "Radsportunion St.P  100 350 230 44

Anzahl der Starter: 14
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 19,81 km Ergebnisliste: 40min - Master II
Schnitt 29,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

BARTL Johann1051. Masters II1969 AUT 40:44ARBÖ Sparkasse N  100 491 413 92

KREBS Peter1092. Masters II1967 AUT 41:47ASVÖ Radl-Eck Cycl [+1:03]100 029 599 95

VOSKA Thomas1193. Masters II1968 AUT 43:28RC sunpor St. Pölte [+2:44]100 350 195 09

STEINER Georg1114. Masters II1965 AUT 44:14RC steinerfernsehs [+3:30]100 489 093 03

WASNER Leopold1135. Masters II1968 AUT 46:06ARBÖ Radsport Kie [+5:22]100 490 197 40

KOHLHAUSER Bernd1446. Masters II1969 AUT 46:54Radteam Leoben [+6:10]100 351 402 52

STIEGLER Manfred1517. Masters II1967 AUT - 1 Runde(n)SU Rad Club Veloci  100 042 031 14

LEITNER Wolfgang1398. Masters II1967 AUT  "RC Perg  100 926 530 67

Anzahl der Starter: 8

Das Kommissarskollegium

Distanz 19,81 km Ergebnisliste: 40min - Master III
Schnitt 25,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

OTTINO Josef1181. Masters III1960 AUT 47:15ASVÖ Radclub Leo  100 350 688 17

MEYER Josef1462. Masters III1965 AUT - 1 Runde(n)ARBÖ Wienenergie  100 350 241 55

MAIER Augustin1303. Masters III1961 AUT  "RC Perg  100 350 572 95

Nicht in der Wertung:

ANZENGRUBER Herbert147 Masters III1962 AUT DNFARBÖ Radsport Kie100 488 003 77

Anzahl der Starter: 4
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Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 19,81 km Ergebnisliste: 40min - Master IV
Schnitt 27,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

MANDLER Hermann1431. Masters IV1956 AUT 44:06Mandler´s TriTeam  100 876 422 11

OBERLEITNER Manfred1372. Masters IV1959 AUT - 1 Runde(n)RC Kreuzer Bad Vö  100 350 252 66

GOLUSZKA Peter1383. Masters IV1957 AUT  "ARBÖ Wienenergie  100 350 215 29

KIESL Leopold1544. Masters IV1959 AUT  "ARBÖ Radsport Kie  100 489 751 79

STEINER Franz1235. Masters IV1958 AUT  "Radsport Stanger K  100 350 235 49

Anzahl der Starter: 5

Das Kommissarskollegium

Distanz 19,81 km Ergebnisliste: 40 min. Frauen/MU17/MU15/WU17
Schnitt 28,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

PREYLER David1651. U-172004 AUT 42:27ARBÖ RC Steiner S  100 350 368 85

VAS Barnabás1712. U-152006 HUN 43:29Merida Maraton Te [+1:02]100 236 564 62

LECHNER Maria583. Frauen Mas. I1983 AUT 48:02Roadbiker.at Racin [+5:35]100 351 071 12

REINBACHER Helene1724. Mädchen2005 AUT - 1 Runde(n)AUTOHOME Racing  100 351 343 90

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium
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